PROTECCION DE CIRCUITOS
INTERRUPTORES TERMOMAGNETICOS EN CAJA MOLDEADA
(DISYUNTORES)
CAPACIDAD DE INTERRUPCION FIJA DWB160B
Código Referencia
In
(A)
IEC947-2
230V
Icu (kA)
11339638 DWB160B32-3DX 32 25.00
11339641 DWB160B50-3DX 50 25.00
11339642 DWB160B63-3DX 63 25.00
11339644 DWB160B80-3DX 80 25.00
11322258 DWB160B100-3DX 100 25.00
11339647 DWB160B125-3DX 125 25.00
11339659 DWB160B160-3DX 160 25.00
11111219 ACW 125
CAPACIDAD DE INTERRUPCION AJUSTABLE DWB250B
Código Referencia In (A)
IEC947-2
230V
Icu (kA)
11339772 DWB250B200-3DF 160…200 42.00
11339773 DWB250B200-3DX 200…250 42.00
CAPACIDAD DE INTERRUPCION AJUSTABLE DW 400N
Código Referencia In (A)
IEC947-2
230V
Icu (kA)
12534127 DWB400N400-3DA 320…400 65.00
12534148 DWB400N320-3DA 250…320 65.00